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AVON Super Master
E2SC 1000 + 1400 1° Turno Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Prove Ufficiali 30/11/2019 12:42 .
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:27:53

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(33) CARBONE Michele - U 25 -
1 1:12.822 +20.271 12:29:10.190
2 56.831 +4.280 12:30:07.021
3 54.747 +2.196 12:31:01.768
4 54.201 +1.650 12:31:55.969
5 53.369 +0.818 12:32:49.338
6 52.959 +0.408 12:33:42.297
7 12:34:34.848
8 54.844 +2.293 12:35:29.692
9 1:04.630 +12.079 12:36:34.322
10 52.917 +0.366 12:37:27.239
1 52.808 +0.257 12:38:20.047
(31) MANGANIELLO Vincenzo
1 56.433 +1.865 12:30:03.124
2 53.838 +0.270 12:30:56.962
3 53.689 +0.121 12:31:50.651
4 53.568 12:32:44.219
(30) DONATO Damiano
1 1:11.939 +16.894 12:29:22.585
2 1:04.270 +9.225 12:30:26.855
3 58.405 +3.360 12:31:25.260
4 58.419 +3.374 12:32:23.679
5 57.838 +2.793 12:33:21.517
6 59.753 +4.708 12:34:21.270
7 55.657 +0.612 12:35:16.927
8 1:08.943 +13.898 12:36:25.870
9 55.446 +0.401 12:37:21.316
10 12:38:16.361
(29) MARZUILLO Antonino
1 1:02.908 +7.403 12:30:32.909
2 1:00.328 +4.823 12:31:33.237
3 59.170 +3.665 12:32:32.407
4 57.697 +2.192 12:33:30.104
5 58.086 +2.581 12:34:28.190
6 56.922 +1.417 12:35:25.112
7 56.570 +1.065 12:36:21.682
8 55.785 +0.280 12:37:17.467
9 12:38:12.972
(28) CANDIDO Giuseppe
1 1:13.559 +9.888 12:34:30.739
2 1:07.784 +4.113 12:35:38.523
3 1:05.144 +1.473 12:36:43.667
4 1:04.227 +0.556 12:37:47.894
5 12:38:51.565
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits
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